证券代码：300340 证券简称：科恒股份 公告编号：2026-021

江门市科恒实业股份有限公司

关于放弃控股子公司股权转让优先购买权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况概述

江门市科恒实业股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025年 12月 2

日、2025年 12 月 18 日召开第六届董事会第十七次会议、2025年第七次临时股

东会，审议通过了《关于放弃控股子公司股权转让优先购买权暨关联交易的议案》，

公司控股子公司深圳市浩能科技有限公司（以下简称“深圳浩能”）的股东珠海

格力供应链管理有限公司拟将其持有的深圳浩能 33.21%的股权转让给珠海格力

集团有限公司，公司放弃优先购买权。具体内容详见公司分别于 2025年 12月 2

日、2025年 12月 18日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《第

六届董事会第十七次会议决议公告》（公告编号：2025-118）、《关于放弃控股

子公司股权转让优先购买权暨关联交易的公告》（公告编号：2025-120）、《2025

年第七次临时股东会决议公告》（公告编号：2025-125）。

二、进展情况

近日，公司收到控股子公司深圳浩能的通知，珠海格力供应链管理有限公司

已将其持有的深圳浩能 33.21%股权转让给珠海格力集团有限公司，并完成了工

商变更及章程备案。具体情况如下：

变更事项 变更前 变更后

投资⼈（包括出资额、

出资方式、出资日期、

投资⼈名称等）

珠海格力供应链管理有限

公司 19,893.07（万元）

江⻔市科恒实业股份有限

公司 40,000.0（万元）

珠海格力集团有限公司

19,893.07（万元）

江⻔市科恒实业股份有限

公司 40,000.0（万元）

三、备查文件

1、《深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单》。

特此公告。

江门市科恒实业股份有限公司董事会

2026年 2月 11日